
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. vasario 22 d.

Nr. 2017-053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  146
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  146
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 146
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  146
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilius ir ko", kodas 134506482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3869096

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB "Gilius ir ko"
atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "Gilius ir ko" atskyrimo sąlygos.
Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis bendrovės 2016 m. gruodžio 1 d. visų akcininkų,
turinčių 100 proc. akcijų, sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - uždaroji akcinė bendrovė "Gilius ir ko", tęsiantis veiklą senu
pavadinimu - uždaroji akcinė bendrovė "Gilius ir ko", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Savanorių
pr. 192, Kaunas, juridinio asmens kodas 134506482, PVM mokėtojo kodas LT345064811. Dabartinis atskyrime
dalyvaujančios UAB "Gilius ir ko" įstatinis kapitalas 19 808,64 Eur. Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas
veiklą tęsiančios UAB "Gilius ir ko" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės
įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Tedėja", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Savanorių pr. 192, Kaunas,  juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas
bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka UAB "Gilius ir ko" akcininkams priėmus
sprendimą dėl atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.

Momentas, nuo kurio dalis UAB "Gilius ir ko" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo perduotai bendrovei - UAB
"Tedėja" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo
aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Gilius ir ko" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "Tedėja" įregistravimo
Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Gilius ir ko"  buveinėje, adresu Savanorių pr. 192, Kaunas, kiekvieną darbo dieną
nuo 9 iki 15 valandos. Apie paruoštas atskyrimo sąlygas bus paskelbta VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo paskelbimo
apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje pirmos
dienos  iki reorganizavimo susirinkimų.

Uždarosios akcinės bendrovės "Gilius ir ko"
įgaliotas asmuo Aurelija Adomaitytė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 3868402

Lietuvos ornitologų draugijos direktoriaus iniciatyva įstatuose numatyta tvarka 2017 m. kovo 11-12 d. (šeštadienį-
sekmadienį) šaukiamas eilinis Lietuvos ornitologų draugijos narių visuotinis susirinkimas, kuris vyks viešbučio "Magnus"
konferencijų salėje adresu Vytauto pr. 25, Kaunas. Susirinkimo dalyvių registracija nuo 09.00 val., susirinkimo pradžia
- 10.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2016 metų Draugijos veiklos ir finansinė ataskaita.
2. 2016 metų Draugijos finansinės ataskaitos įvertinimas.
3. 2016 metų LOD Tarybos ataskaita.
4. LOD Tarybos ir Kontrolės komisijos narių rinkimai.
5. 2016 metų LOFK ataskaita.
6. LOD 2017 m. darbų kryptys (pranešimas-diskusija).
7. "Lietuvos pažeistų durpynų tvarkymas, įgyvendinant Tyrulių PAST atkūrimo darbus" projekto rezultatai.
8. "Paukščių apsaugos priemonių įdiegimas Lietuvos aukštos įtampos elektros energijos perdavimo tinkluose" projekto
darbai.
9. LOD vykdomo projekto jūrinių paukščių priegaudos žvejybos įrankiuose sumažinimui rezultatai ir perspektyvos.
10. "Vėjo energetikos plėtra ir biologinei įvairovei svarbios teritorijos (VENBIS)" projekto planuojami rezultatai.
11. Projekto "Duomenys apie saugomas rūšis - jų apsaugai" rezultatai.
12. Paukščių gausos pokyčiai Lietuvoje pastaraisiais metais.
13. "2016  metų paukštis - čiurlys": rezultatai ir tolimesni planai.
14. Lietuvos ir Europinio perinčių paukščių atlaso darbų rezultatai, būklė ir perspektyvos.
15. Kaip užpildyti perinčių paukščių atlaso duomenų spragas? LPPA lauko darbų planavimas/organizavimas.
16. 2016 metais LOD vykdyti paukščių rūšių apsaugai skirti darbai.
17. "2016  metų paukštis - čiurlys": rezultatai ir tolimesni planai.
18. Žiemojančių vandens paukščių apskaitų 2016 m. rezultatai.
19. Kalėdinio paukščių maratono rezultatai ir perspektyvos.
20. Bitininkų apsaugos gerinimo iniciatyva - pirmų metų rezultatai.
21. Paukščių fenologinių reiškinių registravimas ir perspektyvos.
22. "2017  metų paukštis - langinė kregždė": akcijos tikslai ir uždaviniai, planuojami darbai.
23. Prasideda ornitologinio turizmo plėtrai skirtas INTERREG programos projektas.
24. LOD organizuojami paukščių pažinimo tobulinimo kursai.
25. Gamtosauginių projektų vystymo fondo pranešimas apie vykdomas veiklas.
26. Diskusija: 2% paramos naudojimas, perspektyvos ir galimybės.

- - -

UAB "Instrukcija", kodas 301488559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-55
Pranešimo Nr. 3869095

Pranešame, kad bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu bei vadovaujantis bendrovės įstatais ir Akcinių bendrovių
Įstatymo nuostatomis, 2017 m. kovo mėn. 14  d. 11.00 val. šaukiamas UAB "Instrukcija" neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės patalpose, adresu Jūrininkų pr. 10-55, Klaipėda.

Darbotvarkė - Nurodyto įstatinio kapitalo valiutos keitimas.

Atvykstantiems į susirinkimą turėti asmenį liudijantį dokumentą (įgaliotas atstovas - nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą)
Su susirinkimo sprendimo projektu ir pridedama medžiaga, įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkai galės
susipažinti ir Bendrovės patalpose Jūrininkų pr. 10-55, Klaipėda.

- - -

Širvintų kredito unija, kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 3870055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 5

PRANEŠIMAS
Širvintų kredito unijos  narių dėmesiui !

2017 m.  kovo 15 d. 10 val. Širvintų kredito unijos salėje, esančioje Vilniaus g. 50, Širvintos, šaukiamas Širvintų
kredito unijos, įm.k. 112044226, buveinės adresas Vilniaus g. 50, Širvintos eilinis visuotinis narių susirinkimas, nustatant
sekančią darbotvarkę:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2017  metų  kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
8. Kredito unijos stebėtojų tarybos  narių ir pirmininko rinkimas.
9. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.
10. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar
turto vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
11. Kredito unijos įstatų keitimas.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Vilniaus g. 50, Širvintos.

Jei į susirinkimą 2017 m. kovo 15  d. 10 val. neatvyks kvorumui reikalingas narių skaičius, kitas susirinkimas vyks 2017
m. kovo 24 d. 10 val. Širvintų r. savivaldybės  kultūros centro konferencijų  salėje, esančioje I. Šeiniaus g. 4, Širvintos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 3870155

UAB "Tauragės tiekimas"
Akcininkų dėmesiui!

UAB "Tauragės tiekimas" kviečia į visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris  įvyks 2017 m. kovo mėn. 24 d. 16 val. adresu:
Pramonės g.16, Tauragė.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės veiklos ataskaita už 2016 metus.
2. Finansinės atskaitomybės už 2016 metus tvirtinimas.
3. 2016 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.

Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 6

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Durų pardavimo konsultavimo tarnyba LT, UAB, kodas 304446202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3869094

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. informuojame, kad Durų pardavimo konsultavimo tarnyba LT, UAB (įmonės kodas
304446202, buveinės adresas K. Donelaičio g. 6A, Vilnius) keičia pavadinimą. Nuo pakeitimų įregistravimo JAR,
bendrovė vadinsis Skydas Trading, UAB.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta atvirojo tipo investicinė akcinė bendrovė "Prime Location Property
Fund", kodas 304110365
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3869258

Pranešame, kad vadovaujantis 2017 m. vasario 21 d. Informuotiesiems investuotojams skirtos atvirojo tipo investicinės
akcinės bendrovės "Prime Location Property Fund" juridinio asmens kodas: 304110365, registruotos buveinės adresas:
Konstitucijos pr. 7, Vilnius, vienintelio akcininko sprendimu, Informuotiesiems investuotojams skirta atvirojo tipo
investicinė AB "Prime Location Property Fund" pavadinimas keičiamas į Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams
skirta investicinė akcinė kintamojo kapitalo bendrovė "Prime Location Property Fund". Kiti bendrovės juridiniai duomenys
(įmonės kodas, buveinės adresas ir kt.) nepasikeitė. Visi iki pavadinimo pasikeitimo dienos bendrovės prisiimti
įsipareigojimai kreditorių atžvilgiu išlieka nepasikeitę.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3869097

Informuojame, kad 2017 m. vasario 1 d. vienintelio UAB "Civinity" akcininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti uždarąją
akcinę bendrovę "Civinity" į akcinę bendrovę "Civinity".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

G. Bužinsko firma "Kasparas", kodas 133519950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-55
Pranešimo Nr. 3868937

Prašome G.Bužinsko firmos "Kasparas", į.k.: 133519950, registracijos adresas: Savanorių pr. 298-55, Kaunas, įstatus
ir registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

- - -

R. Tamulio įmonė "Riolitas", kodas 134689959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-69
Pranešimo Nr. 3868938

Prašome R.Tamulio įmonės, į.k. 134689959, registracijos adresas: Baltų pr. 57-69, Kaunas, įstatus ir registracijos
dokumentus laikyti prarastasi ir negaliojančiais.

- - -

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3870255

UAB "ASF" (įmonės kodas 126242289) dingusius įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB LEADER TRADE, kodas 302602752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3870355

Prarastus UAB Leader Trade į.k.302602752 įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 8

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Leomesa", kodas 304461396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prano Dovydaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3869259

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: LAURA LEŠČINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sefinance Credit", kodas 304461407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3869260

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: SANDIS EGLAVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anglijos" agentūra, kodas 304463881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3869261

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: VITALIJUS GLYŠKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karšta šalta", kodas 304461421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žydiškių k. Skaisčio g. 1
Pranešimo Nr. 3869262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: GUSTAS STANIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Švenčionių filialas, kodas 304458902
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 3869263

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: LIUDMILA JEMELJANOVA.

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Pasvalio filialas, kodas 304458941
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 3869264

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: JUSTINA NEMEIKŠIENĖ.

- - -

MB "Rokiškio transpa", kodas 304461268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 28-25
Pranešimo Nr. 3869265

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: PAULIUS KUNDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pipiro apdaila", kodas 304463867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 23-10
Pranešimo Nr. 3869266

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: IRMANTAS PIPIRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vyriausybės kanceliarijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304462523
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 9-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3869267

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: AUDRONĖ ZDANEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Verslo priežiūros centras, kodas 304462548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 38
Pranešimo Nr. 3869268

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: PAULIUS MILERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 10

- - -

IĮ "Spaudos valdovai", kodas 304462562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 11-13
Pranešimo Nr. 3869269

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: ERIKAS KRUŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stambus projektas", kodas 304461229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3869270

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: GRAŽINA ROMANOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo kopija", kodas 304462516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3869271

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: KRISTINA VODNICKYTĖ-ASTRAKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Andita", kodas 304462587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Sprangausko g. 32
Pranešimo Nr. 3869272

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: EDITA ZAKAREVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Argivus", kodas 304463924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3869273

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mūsų kapitalas", kodas 304462669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Parko aklg. 10
Pranešimo Nr. 3869274

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: VALDAS BUČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 11

- - -

Akcinės bendrovės "Lytagra" Kėdainių filialas, kodas 304461275
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 101
Pranešimo Nr. 3869275

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: ARVYDAS VANCEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Promoteka", kodas 304462676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raitininkų k. Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 3869276

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: JUOZAS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autolegionas", kodas 304463899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3869277

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: OLEKSANDR FEDIUKEVYCH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elversa", kodas 304462530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3869278

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytaus tinklinio klubas "Jotvingiai", kodas 304463874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 13A
Pranešimo Nr. 3869279

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: VYTAUTAS PAJARSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jasiga", kodas 304462555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3869280

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: DONATA JANČIŪRĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 12

UAB Eline LT, kodas 304463931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3869281

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: AURIMAS AMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fermateka", kodas 304464353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žemaičių Naumiesčio g. 1-9
Pranešimo Nr. 3869282

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: VITALIJA URBONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mezgimo akademija", kodas 304464378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23A-5
Pranešimo Nr. 3869283

Įregistravimo data: 2017-02-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Statomas", kodas 304462651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 29-55
Pranešimo Nr. 3869284

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: TOMAS ŽĖKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fermeris", kodas 304464855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3869285

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sarijus", kodas 304465359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3869286

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 13

MB "Meriksas", kodas 304462683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-20B
Pranešimo Nr. 3869287

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: MANTAS SUKACKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Entalpija", kodas 304465380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-56
Pranešimo Nr. 3869288

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: DANUTA JUCHNEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leono švaros namai", kodas 304465366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3869289

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: LAIMONAS LEONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB "Vanago akies vila", kodas 304462594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 11N-13
Pranešimo Nr. 3869290

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: BRONISLOVAS SABONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Bendrystės skatinimo centras, kodas 304463917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 3869291

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: ŽANETA INTAITĖ-ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilgava", kodas 304462605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 3-44
Pranešimo Nr. 3869292

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: DARIUS PLAČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plikalnis", kodas 304462612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-86
Pranešimo Nr. 3869293

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: MINDAUGAS BAREIŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rovidenta", kodas 304462637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 25
Pranešimo Nr. 3869294

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: VIRGILIJUS RAZMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Softela", kodas 304464360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3869295

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: PAVEL AGEJKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Incė", kodas 304461439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3869296

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemaičių informacinis-kultūrologinis labdaros fondas, kodas 304462644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 3869297

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: STASYS GVAŽIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domensa", kodas 304461282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3869298

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simena", kodas 304461300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 33-4
Pranešimo Nr. 3869299

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: LINA JONUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diktantas", kodas 304465373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3869300

Įregistravimo data: 2017-02-21. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga Telemedicininių technologijų centras, kodas 126188521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3868939

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Egimanto Bagdono įmonė, kodas 132908564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-5
Pranešimo Nr. 3868940

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šildėjus", kodas 145872545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Švendrių g. 1B
Pranešimo Nr. 3868941

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALA", kodas 186016736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3868942

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekolita", kodas 300027751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-13
Pranešimo Nr. 3868943

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 16

UAB "Galinės miško namai", kodas 300625161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3868944

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamo turto plėtros grupė", kodas 300637726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-5
Pranešimo Nr. 3868945

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Janos užeiga", kodas 300643056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 10-22
Pranešimo Nr. 3868946

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NS VALDA", kodas 300654049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 3868947

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DELECTO", kodas 301272878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Dūkštų g. 27
Pranešimo Nr. 3868948

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Komercinė sintezė, kodas 302479449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3868949

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "AKA TECH", kodas 301793176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 5-10
Pranešimo Nr. 3868950

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vidliga", kodas 302268530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gribžinių k.
Pranešimo Nr. 3868951

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lukestija", kodas 303076465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Purienų g. 30
Pranešimo Nr. 3868952

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Vermiculite Baltia", kodas 303145185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3868953

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

AAT International, UAB, kodas 303156783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 3868954

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Nacionalinis inovacijų paramos fondas, kodas 302919717
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3870455

Išregistravimo data: 2017-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB baras "Asta", kodas 304164135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bakšių g. 3
Pranešimo Nr. 3870258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-20).

- - -

UAB "Tikras būstas", kodas 304099709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 2-19
Pranešimo Nr. 3870259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 37
Pranešimo Nr. 3870260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-09 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "Pastolita", kodas 126139378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-24
Pranešimo Nr. 3870261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Klijuotas tašas", kodas 167392171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 3870262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-20).

- - -

L. Tamošausko įmonė, kodas 163668430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 3870263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-07 (2017-02-13).

- - -

UAB "Terdžola", kodas 303430572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3870264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilra", kodas 163672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3870265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, kodas 304087525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3870266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Vežimo partneriai", kodas 304457647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 22-79
Pranešimo Nr. 3870267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUHALTERINĖS EKSPERTIZĖS", kodas 123633172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-89
Pranešimo Nr. 3870268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "VINLETA", kodas 302818045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3870269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "TG MOTORS", kodas 302954440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k. Medingėnų kel. 20
Pranešimo Nr. 3870270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liandvars", kodas 181181431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3870271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Medartus", kodas 111811279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3870272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Tito transportas", kodas 303140793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 3870273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

UAB Inovatyvios alergologijos centras, kodas 304455393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13
Pranešimo Nr. 3870274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 21

- - -

UAB "Robrona", kodas 303309866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Žemaičių g. 16-3
Pranešimo Nr. 3870275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-10).

- - -

UAB "SHAKOLIA", kodas 300638689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 9-5
Pranešimo Nr. 3870276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEW - TEC", kodas 111594039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vynvyčių skg. 7
Pranešimo Nr. 3870277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

UAB "ILRAMA", kodas 135835032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 48-1
Pranešimo Nr. 3870278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Aeracija", kodas 144981011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 3870279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 22

UAB "Metova", kodas 302501785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3870280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-10).

- - -

"Stelema", UAB, kodas 304431937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 77-47
Pranešimo Nr. 3870281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2017-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-02-06).

- - -

UAB LR Trading Limited, kodas 302570703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-57
Pranešimo Nr. 3870282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "AUTOMEDA", kodas 300594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 33A
Pranešimo Nr. 3870283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 33-3
Pranešimo Nr. 3870284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "CDC hobby", kodas 302450084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-8
Pranešimo Nr. 3870285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "Gordijus", kodas 148537630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 54-13
Pranešimo Nr. 3870286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2017-02-15).

- - -

VšĮ Jojimo varžybų organizacija, kodas 303372261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Vidnapolio vs. 3
Pranešimo Nr. 3870287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto jūrinis buriuotojų klubas, kodas 293182780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 3870288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-02-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų
(2017-01-31).

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3870289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-02-20).

- - -

UAB "Alfinus", kodas 303133877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3870290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos poilsis ir paslaugos", kodas 152566520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 18
Pranešimo Nr. 3870291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus. (2017-02-21).

- - -

UAB "Decuria", kodas 304446953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 157-55
Pranešimo Nr. 3870292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-20).

- - -

MB "Rokiškio transpa", kodas 304461268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 28-25
Pranešimo Nr. 3870293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Interchemas", kodas 304221262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3870294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miros kapitalas", kodas 304113888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3870295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3870296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Boloneta", kodas 304318035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3870297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-20).

- - -

Nijolės Kuzerienės įmonė, kodas 132505129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 4-6
Pranešimo Nr. 3870298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 3870299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Smalux", kodas 303097018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 50
Pranešimo Nr. 3870300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "BALTFAKTA", kodas 301969553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3870301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo perregistravimo (2017-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 26

- - -

UAB Fredy & Lilly, kodas 302682766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 64-4
Pranešimo Nr. 3870302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-28).

- - -

UAB "MARISTATA", kodas 300594545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 3870303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3870304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOZOLA", kodas 223705690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 44
Pranešimo Nr. 3870305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "B.A.M. Vermeer Services", kodas 302563477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3870306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-09); Įstatų pakeitimai
(2017-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-09); Įgaliojimas (2017-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESTA", kodas 224083280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3870307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

J. Mirošničenko įmonė, kodas 124700179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-5
Pranešimo Nr. 3870308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

UAB "Mano interjeras", kodas 303251128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3870309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

Biudžetinė įstaiga Nemajūnų dienos centras, kodas 301038537
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Geležūnų k. Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 3870310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-02-14); Potvarkis /
Dėl vadovo skyrimo (2017-02-14); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2017-02-14).

- - -

UAB "Autovenditor", kodas 302603021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-55
Pranešimo Nr. 3870311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Protokolas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Profesta", kodas 300824715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3870312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Carnavalia", kodas 302529012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3870313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

"Techninės žinios", UAB, kodas 303299094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3870314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "IMAGO facta", kodas 126171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 20A
Pranešimo Nr. 3870315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga Vaiko tėviškės namų šeimynos, kodas 135080676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 12
Pranešimo Nr. 3870316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPOLMAS", kodas 121984240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3870317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGDOMAS", kodas 145262691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-5
Pranešimo Nr. 3870318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-21).

- - -

UAB VIJUSA BALTIC, kodas 302636587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3870319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVIGERA", kodas 125367998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 149-4
Pranešimo Nr. 3870320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Sunrisa", kodas 302674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Rėkučių k. Rėkučių g. 28
Pranešimo Nr. 3870321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTOBUSAI", kodas 141614647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 138
Pranešimo Nr. 3870322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-20).

- - -

UAB "AML prekyba", kodas 302601910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Diemedžio g. 15
Pranešimo Nr. 3870323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Žijūrė", kodas 226117710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 3870324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20).

- - -

UAB "Dimensija", kodas 141028164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 12
Pranešimo Nr. 3870325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Remonteka", kodas 303087102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3870326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17).

- - -

UAB "Lumita", kodas 302954433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3870327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3870328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2017-02-20); Įgaliojimas (2017-02-20); Užsienio asmens pasas (2017-02-20).

- - -

UAB "Meloknija", kodas 304405974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3870329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-21); Užsienio asmens pasas (2017-02-21); Įgaliojimas (2017-02-15).

- - -

UAB "Irenata", kodas 125342653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3870330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-10
(2017-02-15).

- - -

UAB "LV-1", kodas 302475148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3870331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

LIETUVOS BIBLIOTEKININKŲ DRAUGIJA, kodas 291918970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 3870332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2017-02-14); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2017-02-14).

- - -

UAB "Ramutėja", kodas 302642647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 10-2
Pranešimo Nr. 3870333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du aukšti kaštonai", kodas 164225217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 3870334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-20).

- - -

"ES security", UAB, kodas 302599174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 3870335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Amalina", UAB, kodas 303339884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1C-47
Pranešimo Nr. 3870336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

MB "3 PIX DESIGN", kodas 303017221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Šarkinės k. Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 3870337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 33

Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-02-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-02-07).

- - -

"Carlita", UAB, kodas 304429911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3870338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

MB "Mezgimo akademija", kodas 304464378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23A-5
Pranešimo Nr. 3870339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Gramailos individuali įmonė, kodas 158346164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k.
Pranešimo Nr. 3870340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

UAB "Super grupė", kodas 303251936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 28-2
Pranešimo Nr. 3870341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo išraiškos keitimo į eurus (2017-02-20).

- - -

MB "Finansveda", kodas 303468904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Gluosnių g. 9
Pranešimo Nr. 3870342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-15);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 34

"KPMG Baltics", UAB, kodas 111494971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3870343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-08); Įgaliojimas (2017-02-08).

- - -

Biržų rajono Ančiškių medžiotojų būrelis, kodas 191529320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Muimeliškių k. 4
Pranešimo Nr. 3870344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-02-14);
Įstatai (2017-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir vadovo rinkimų, buveinės
adreso pakeitimo (2017-02-14).

- - -

UAB "Lotusa", kodas 303088040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Jelskio g. 43
Pranešimo Nr. 3870345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Punch Interactive", kodas 302558359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3870346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-17).

- - -

"Tibela", UAB, kodas 304075715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 3870347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "SVAJONIŲ AITVARAS", kodas 300885821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 17-22
Pranešimo Nr. 3870348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Akcininkų
sprendimas (2017-02-21).

- - -

UAB Architektų biuras G. Natkevičius ir partneriai, kodas 135284821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 61A-6
Pranešimo Nr. 3870349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-21).

- - -

UAB "Akvariumas", kodas 179227373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20-1B
Pranešimo Nr. 3870350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo adreso įregistravimo (2017-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-02-21).

- - -

MB "Mišelės renginiai", kodas 304453798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3870351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-02-17);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-02-17).

- - -

V. Puišio individuali įmonė, kodas 156566749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 3870352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

MB "Novatico", kodas 303010853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 3870353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kraigas", kodas 273072230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Durpyno g. 21
Pranešimo Nr. 3870354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-02-20 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-21).

- - -

UAB "MSC Antakalnis", kodas 302566060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3870555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB ?MSC Antakalnis" vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2017-1 (2017-02-21).

- - -

UAB Astimex, kodas 302832415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-30
Pranešimo Nr. 3870556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMGEDRA", kodas 186147753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3870557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKEGA", kodas 124909976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-85
Pranešimo Nr. 3870558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga reabilitacijos centras "AUŠVEITA", kodas 181221235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Stirnių k.
Pranešimo Nr. 3870559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-02-15); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAMAHA OCTAVA SOUND CENTER", kodas 220494640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3870560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-30 (2017-02-10).

- - -

UAB "Mūsų nafta - investicijos", kodas 303344803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 3870561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21).

- - -

UAB AQUA BONA, kodas 302315752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 5
Pranešimo Nr. 3870562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3870563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "Savitarnos skalbyklos", kodas 304046425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 3870564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-17); Akcininkų sprendimas (2017-02-17);
Įgaliojimas (2017-02-14); Įgaliojimas (2017-02-14).

- - -

Mačio komercinė firma, kodas 152498934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-16
Pranešimo Nr. 3870565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-11
(2017-02-15).

- - -

Individuali įmonė "GIRULA", kodas 301168566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3870566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

UAB "Eventus Novus", kodas 302528088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-16
Pranešimo Nr. 3870567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 39

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21); Įgaliojimas
(2017-02-20).

- - -

UAB "Detola", kodas 302469490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3870568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Grafų baldai", kodas 145385313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Ežero g. 31
Pranešimo Nr. 3870569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-15).

- - -

J. Purmalio individuali įmonė, kodas 264257550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 3-12
Pranešimo Nr. 3870570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 275046750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3870571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-10).

- - -

MB "Autolegionas", kodas 304463899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3870572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 40

UAB "Galvida", kodas 300665750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3870573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO ARIS", kodas 225955760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 3870574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

E. Aliuškevičiaus įmonė "Ela", kodas 132816016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 5-45
Pranešimo Nr. 3870575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "Automobilių dalys", kodas 303397478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3870576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-16).

- - -

UAB "Lasinta", kodas 302854924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3870577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Dapalis", kodas 304229227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3870578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos artroskopijos ir sporto traumatologijos asociacija, kodas 191903743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 3870579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Agrolima", kodas 303472870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3870580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-14); Užsienio asmens pasas (2017-02-14).

- - -

MB "Dženeta", kodas 303103065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 38-51
Pranešimo Nr. 3870581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-15); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likvidavimo (2017-02-15).

- - -

UAB Dolinta, kodas 302652164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 6-85
Pranešimo Nr. 3870582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-19); Įstatai (2017-02-19); Akcininkų sprendimas (2017-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIJANA", kodas 121727281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 19-49
Pranešimo Nr. 3870583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "PORT HOUSE", kodas 300994710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 3870584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NABA", kodas 122051895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 50-4
Pranešimo Nr. 3870585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

VšĮ Mes Medija, kodas 302418873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 15-20
Pranešimo Nr. 3870586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Telia CS LT darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304158901
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 58
Pranešimo Nr. 3870587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: komiteto.

- - -

VšĮ "Menopolis", kodas 304447603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3870588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 43

- - -

UAB "Dumesta" ir ko, kodas 300028305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3870589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2017-02-17); Įgaliojimas (2017-02-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-10 (2017-02-17).

- - -

UAB "Sefinance Credit", kodas 304461407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 3870590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SEFINANCE CREDIT").

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 29", kodas 302791057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3870591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Anorta", kodas 303212812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3870592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

"Palatėja", UAB, kodas 303107537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3870593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai
(2016-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB WINE & SMILE, kodas 302724261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 3870594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "Lavalda", kodas 303100090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 3870595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-21).

- - -

UAB "Danish ABC Group", kodas 304156918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agilos g. 18
Pranešimo Nr. 3870596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-02-21).

- - -

Kretingos muziejus, kodas 190299941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 3870597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2017-02-13);
Nuostatai (2017-02-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

Mažoji bendrija "SAKASA", kodas 302998892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Klonio g. 5
Pranešimo Nr. 3870598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

UAB "Brikus", kodas 303400974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3870599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMIONAS", kodas 141965781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 3870600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Dataksas", kodas 136012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 8/ Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3870601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "CargoLotas", kodas 301856819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaugonių k.
Pranešimo Nr. 3870602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2017-02-14 (2017-02-15).

- - -

UAB "Eliza Stilius", kodas 300059980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 3870603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOTUMAS", kodas 180765860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3870604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 3870605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-20).

- - -

UAB "Interlara", kodas 302805635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3870606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-21).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3870607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-02-17); Įstatai (2017-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-02-17).

- - -

V. Butkevičiaus firma "Ornamentika", kodas 232760180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Pietario g. 8-2
Pranešimo Nr. 3870608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "Anatana", kodas 302628462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 2C-30
Pranešimo Nr. 3870609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 47

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-21).

- - -

Šalčininkų rajono gėlininkų draugija, kodas 193263594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 11-20
Pranešimo Nr. 3870610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Baltic Modules", kodas 300567352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agilos g. 18
Pranešimo Nr. 3870611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "ESAN", kodas 301019825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-36
Pranešimo Nr. 3870612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Agrokonsultacijos", kodas 301739837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-47
Pranešimo Nr. 3870613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3870614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 48

- - -

UAB "Čiurlionio apartamentai", kodas 303065180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-38
Pranešimo Nr. 3870615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Zigmo Survilos įmonė, kodas 145236426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-72
Pranešimo Nr. 3870616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-02-17); Įgaliojimas (2017-02-17); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-02-14
(2017-02-17).

- - -

UAB "Signalo centras", kodas 141451730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3870617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-02-21).

- - -

Juditos Kunikauskienės mezgykla, kodas 132390755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Grigiškių g. 19
Pranešimo Nr. 3870618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "NT Partneris", kodas 301542195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3870619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 49

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO NAMAI", kodas 300514595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3870620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Solidus sprendimas", kodas 303388269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3870621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Solidus sprendimas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2017-02-17); Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Saulutės galerija", kodas 135657170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 29
Pranešimo Nr. 3870622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Rusakalnis", kodas 300774625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-62
Pranešimo Nr. 3870623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Ateities specialistų klubas, kodas 225199220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3870624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 50

- - -

UAB "GS autodalys", kodas 302414191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-32
Pranešimo Nr. 3870625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Telšių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302657581
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 7
Pranešimo Nr. 3870626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos, buveinės adreso duomenų
pakeitimų įregistravimo (2017-02-10); Nuostatai (2017-02-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2017-02-10).

- - -

DGV, UAB, kodas 123603567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 56
Pranešimo Nr. 3870627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "RESINEX Baltics", kodas 300593767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3870628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-13); Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Dantų gydytojas", kodas 303268138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-26
Pranešimo Nr. 3870629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 51

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Vidmira", kodas 302564020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lembūdžių k. 1
Pranešimo Nr. 3870630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

IĮ "Grožio loftas", kodas 304238856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-307
Pranešimo Nr. 3870631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

UAB "STOGŲ ZONA", kodas 300091298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 11-22
Pranešimo Nr. 3870632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Kompetencijos ugdymas", kodas 302390267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-56
Pranešimo Nr. 3870633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "BPC Travel", kodas 300139120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3870634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-20).

- - -

Gerdos Vorobejienės įmonė "Žiogelis", kodas 132752994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 52

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-49
Pranešimo Nr. 3870635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "VISODA AUTO", kodas 302970462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 95
Pranešimo Nr. 3870636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-02-15);
Įstatai (2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-02-15).

- - -

Emerson Process Management UAB, kodas 303035504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 3870637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-02-15);
Įstatai (2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus valdybą,
akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-02-15); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-02-15); Užsienio asmens
pasas (2017-02-15); Užsienio asmens pasas (2017-02-15).

- - -

UAB "LEX WOOD LT", kodas 184294523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3870638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHANA", kodas 141954767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 3870639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "Butkimeda", kodas 172781847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 3870640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VšĮ "Civic klubas", kodas 302607354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 3870641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-20);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-02-20); Įgaliojimas (2017-02-06).

- - -

UAB "Darmanga", kodas 302581048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6A-1
Pranešimo Nr. 3870642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB FAS TRUCKS, kodas 302523689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-50
Pranešimo Nr. 3870643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-20).

- - -

UAB "Miltelinio dažymo centras", kodas 303960439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3870644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 54

- - -

UAB "BALTIJOS INŽINERIJA", kodas 300513867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 85
Pranešimo Nr. 3870645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

EMR BALTIC, UAB, kodas 303066909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3870646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-10); Įstatai
(2017-02-10).

- - -

UAB "KOKSIALIS", kodas 301240706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3870647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-13); Įstatai (2017-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-13).

- - -

UAB "Inotera", kodas 302802361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3870648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Gedrida", kodas 301731541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų I k. Smailių g. 31
Pranešimo Nr. 3870649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 55

UAB Kerotis, kodas 302665795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-46
Pranešimo Nr. 3870650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 3870651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "Printeta", kodas 304458966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3870652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15).

- - -

UAB "R&D CONSULTING", kodas 302636637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 24
Pranešimo Nr. 3870653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivaidis", kodas 135593515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trimito g. 4A-8
Pranešimo Nr. 3870654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-14).

- - -

UAB Statybos valdymo centras, kodas 168514055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 3870655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo,
valdybos pirmininko rinkimų (2017-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komderos kompiuteriai", kodas 135481046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 3870656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės meška", kodas 273205150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Antanašės k.
Pranešimo Nr. 3870657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

D. Jusienės įmonė "Danguolė", kodas 265634680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pabuktės k.
Pranešimo Nr. 3870658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "ČETANA", kodas 302534575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavėsio g. 6
Pranešimo Nr. 3870659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-20).

- - -

Gintauto Platūkio įmonė "Lingė", kodas 132814531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 47-1
Pranešimo Nr. 3870660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

Aurimo Semėno mezgykla, kodas 232313090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-13
Pranešimo Nr. 3870661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "Fadala", kodas 304384423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Batniavos g. 19
Pranešimo Nr. 3870662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-20).

- - -

MB "Irutės pietūs", kodas 304210554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 55-34
Pranešimo Nr. 3870663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pigus kelias", kodas 303298409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Skuodo g. 7
Pranešimo Nr. 3870664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-21); Įgaliojimas (2016-12-23).

- - -

UAB "Airimedus", kodas 126237331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-10
Pranešimo Nr. 3870665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

MB "Aplinkosaugos sprendimai", kodas 302955357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 3870666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21);
Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Suerta", kodas 303096546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 3870667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Marko kelionės", kodas 126350350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 2-17
Pranešimo Nr. 3870668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Demarkus", kodas 304438173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 3870669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-02-20).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 3870670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-01-02);
Nuostatai (2017-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2017-01-02).

- - -

UAB "Miesto inžineriniai projektai", kodas 304125374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 3870671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20).

- - -

Skogssallskapet UAB, kodas 303547383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3870672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 3870673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-15).

- - -

Laimos Tamulaitienės įmonė "Pūkas", kodas 132690813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 65-46
Pranešimo Nr. 3870674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA", kodas 111760831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 3870675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 60

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

IĮ "ECO-3", kodas 145899930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 2-52
Pranešimo Nr. 3870676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-18).

- - -

UAB "Toringa", kodas 303060621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-8
Pranešimo Nr. 3870677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-02-20).

- - -

UAB "Faužilva", kodas 300014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 5-120
Pranešimo Nr. 3870678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "TYLCO", kodas 301127879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3870679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

UAB "K&C Private Equity", kodas 302294888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3870680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 61

- - -

UAB "Sarijus", kodas 304465359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3870681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

N. Akelio firma "Najona", kodas 134791615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 15-5
Pranešimo Nr. 3870682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-15); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-02-15); Įgaliojimas
(2017-02-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2017-02-03 (2017-02-15).

- - -

Elopak Oy filialas, kodas 111883378
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3870683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-02-21).

- - -

UAB "INVADIS", kodas 300570373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3870684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB "Elgamos šviesa", kodas 226341530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3870685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 62

UAB "AG studija", kodas 303020281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-10
Pranešimo Nr. 3870686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravega", kodas 303222436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 80-5
Pranešimo Nr. 3870687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

MB "Oregonas", kodas 304224511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 114C-16
Pranešimo Nr. 3870688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-07 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

M. Stoliarskio firma "Rastona", kodas 133942199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 63-80
Pranešimo Nr. 3870689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį
asmenį bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-01-28 (2017-02-15).

- - -

UAB "BSC Vilnius", kodas 300024424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3870690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 63

UAB "Augmona", kodas 302620857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 32-6
Pranešimo Nr. 3870691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

"Binkauskas ir Mačiulis", UAB, kodas 304094893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-107
Pranešimo Nr. 3870692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "BIOLARIX", kodas 302660175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Ungurinės g. 23
Pranešimo Nr. 3870693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELUNGA", kodas 124257068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-5
Pranešimo Nr. 3870694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Duerus", kodas 303386994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3870695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "HADLER LIT", kodas 111709655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3870696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

MB "Statomas", kodas 304462651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 29-55
Pranešimo Nr. 3870697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kompetencijų vystymo centras", kodas 302616773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3870698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB "GAUTERMA", kodas 301791403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 3870699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

Stiklininkų asociacija, kodas 122776228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3870700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

UAB "Quintara", kodas 303053630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3870701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-02-20).

- - -

MB "Leono švaros namai", kodas 304465366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3870702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inter Baltic Trade", kodas 134243113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 2
Pranešimo Nr. 3870703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

Mažoji bendrija "Mamuto ola", kodas 303008763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-10
Pranešimo Nr. 3870704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-17);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-02-17).

- - -

UAB "Atodangos", kodas 221591590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-68
Pranešimo Nr. 3870705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

"EXTRA FORM" UAB, kodas 210842760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 30
Pranešimo Nr. 3870706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMILIJA", kodas 124930632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 18-14
Pranešimo Nr. 3870707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

AKSEJA UAB, kodas 302776475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3870708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "My Land LT", kodas 302476570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k. Skuodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3870709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-21).

- - -

UAB "LANGŲ LINIJA", kodas 300002723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3870710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

Laimono Ivanausko individuali įmonė, kodas 186751159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 3870711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLITAS", kodas 125328276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-1
Pranešimo Nr. 3870712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekanta", kodas 135212875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 10A-3
Pranešimo Nr. 3870713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 3870714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno apskrities futbolo rėmimo fondas, kodas 234864320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3870715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-05).

- - -

UAB "SOGA Baltic Oil", kodas 303019973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3870716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "Garduna", kodas 302477505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 3870717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "Plavmelija", kodas 300541553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujasodžio g. 44
Pranešimo Nr. 3870718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Melkara", kodas 303302188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3870719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

UAB "RENVALDA", kodas 302442689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 3870720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTĖJA", kodas 121331563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 3870721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-17).

- - -

Multikultūros kūrėjų asociacija "Agnus OK", kodas 302479545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 108-16
Pranešimo Nr. 3870722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alksnelė", kodas 172251368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 88
Pranešimo Nr. 3870723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Mirandeka", kodas 302556080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 1-35
Pranešimo Nr. 3870724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 3870725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Akcininkų
sprendimas / Akcinio kapitalo keitimas iš litų į eurus (2017-02-14).

- - -

UAB "Apskaita ir finansų analizė", kodas 302615162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 3870726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "Merkurijaus partneriai", kodas 303183638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3870727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

P. K. Užkurėlio IĮ, kodas 168653934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 5-11
Pranešimo Nr. 3870728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kodas 187801768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3870729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-02-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus (2017-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELPAS", kodas 124231689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 24-10
Pranešimo Nr. 3870730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Jorūnas", kodas 303340541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3870731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Akcininkų
sprendimas (2017-02-20).

- - -

UAB "SIB EU", kodas 302946582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 253-36
Pranešimo Nr. 3870732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-21).

- - -

UAB "Silicio investicijos", kodas 303565399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3870733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-17).

- - -

UAB "GMP Group", kodas 302996852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 10
Pranešimo Nr. 3870734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "SUPERSPRENDIMAI", kodas 300609545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3870735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartisdėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-17).

- - -

UAB "Markena", kodas 304429103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 3870736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-13).

- - -

UAB "Ateiga", kodas 304073568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 3870737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-20).

- - -

UAB "Alkura", kodas 304447254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3870738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-17); Įgaliojimas (2017-02-17); Užsienio
asmens pasas (2017-02-17).

- - -

D. Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 181385925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 84
Pranešimo Nr. 3870739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-02-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-02-15).

- - -

Lietuvos savivaldybių komunalinių įmonių asociacija, kodas 304429822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3870740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-02-13); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-02-13).

- - -

Gedimino Neverausko įmonė, kodas 132829234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 8-44
Pranešimo Nr. 3870741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 19", kodas 302791025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3870742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAVARAVAS", kodas 181607564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3870743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-02-15).

- - -

UAB "Copperus", kodas 302443442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 26-11
Pranešimo Nr. 3870744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21); Pranešimas apie
juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2017-02-18).

- - -

UAB "Stilingas plastikas", kodas 303260419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3870745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

V. Strazdienės individuali įmonė, kodas 123385563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-32
Pranešimo Nr. 3870746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos melioracija", kodas 184608415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 3870747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21).

- - -

UAB "Alineta", kodas 302548831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 3870748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-01-25 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

UAB "Teranet", kodas 302348019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 17-5
Pranešimo Nr. 3870749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Mineraliniai apartamentai", kodas 302978861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 3870750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Proaltus", kodas 303454356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14
Pranešimo Nr. 3870751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-14); Įgaliojimas (2017-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-11 (2017-02-14).

- - -

Irenos Giedrytės individuali įmonė, kodas 125230750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-121
Pranešimo Nr. 3870752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

UAB "Kanarėlė", kodas 303189274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3870753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Tekstilita", kodas 300085320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Šiltnamių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3870754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "LL Mediena", kodas 144983891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 5A-19
Pranešimo Nr. 3870755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21); Įgaliojimas
(2017-02-19).

- - -

UAB "Gabela", kodas 303013116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 34-18
Pranešimo Nr. 3870756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3870757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-02-15);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Užsienio asmens
pasas (2017-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 76

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 8-72
Pranešimo Nr. 3870758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21); Įgaliojimas (2017-02-02).

- - -

VšĮ "LABORES", kodas 302064531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3870759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-29);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

MB "Kadastriniai.lt", kodas 303572867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ryliškių g. 4A
Pranešimo Nr. 3870760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

IĮ "Armando rūbai", kodas 301722670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 24-3
Pranešimo Nr. 3870761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-18).

- - -

UAB "Akomodas", kodas 304217659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 29-5
Pranešimo Nr. 3870762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-10); Įgaliojimas (2017-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 77

UAB "Impegi", kodas 304293945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3870763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB FG projektai, kodas 302553216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3870764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Vanagų plantacija", kodas 302563420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14-49
Pranešimo Nr. 3870765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / UAB "Vanagų plantacija" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas. (2016-12-28).

- - -

LMCO LT, UAB, kodas 302684272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3870766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 3870767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdymo organų sudėties patvirtinimo (2017-02-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-02-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asta", kodas 132134930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-31
Pranešimo Nr. 3870768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

UAB "Digital harmony", kodas 304224358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1-46
Pranešimo Nr. 3870769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-06 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "EX JURE", kodas 123085014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-813
Pranešimo Nr. 3870770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valdo leidykla, kodas 182913998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. P. Cvirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3870771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB vaistinė "Asfarma", kodas 162760872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 51
Pranešimo Nr. 3870772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Indigo statyba", kodas 302716211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Parąžės k. Pušų g. 32
Pranešimo Nr. 3870773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-17).

- - -

MB "Aido paslaugos ir transportas", kodas 304400742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 3870774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Nuostatai (2017-02-20); Sprendimas
(2017-02-20); Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Tekilta", kodas 302859729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3870775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 5
Pranešimo Nr. 3870776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

UAB "VIFANY", kodas 302810148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3870777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-20); Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "SA Investicijos", kodas 302636815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 3870778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 80

- - -

UAB "Gera sistema", kodas 300677496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 31
Pranešimo Nr. 3870779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Realventas", kodas 304448192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 27-39
Pranešimo Nr. 3870780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2017-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-17); Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

"Venko LT", UAB, kodas 304457985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 44-36
Pranešimo Nr. 3870781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2017-02-14); Prokūra / Išduota Kšištof Markovski
(2017-02-14).

- - -

Artūro Gilio įmonė, kodas 187929650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Lungelių k.
Pranešimo Nr. 3870782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JUOZO SAULĖ", kodas 302830268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 65-9
Pranešimo Nr. 3870783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-20); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "EMD technologijos", kodas 302469526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3870784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-14).

- - -

UAB "Midrus", kodas 303332562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Salaperaugio k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 3870785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2017-02-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-08 (2017-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokomercija", kodas 133719328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3870786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-20); Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Integrantė", kodas 303394119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Jano Bulhako g. 15
Pranešimo Nr. 3870787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB MEDELCOM INTERNATIONAL, kodas 302728605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 3870788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-21).

- - -

Aleksandro Stulginskio universitetas, kodas 111950962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 3870789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: senato; senato pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; senato narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato keitimo įregistravimo (2016-12-20); Protokolas /
Senato posėdžio protokolas dėl senato pirmininko rinkimo (2016-12-20); Protokolas / Doktorantų susirinkimo protokolas
dėl senato narių rinkimo (2016-12-20); Protokolas / Dėstytojų ir mokslo darbuotojų susirinkimo protokolas dėl senato
nario rinkimo (2016-12-20); Protokolas / Dėstytojų ir mokslo darbuotojų susirinkimo protokolas dėl senato narių rinkimo
(2016-12-20); Konferencijos protokolas / Studentų konferencijos protokolas dėl senato narių rinkimo (2016-12-20);
Protokolas / Dėstytojų susirinkimo protokolas dėl senato nario rinkimo (2016-12-20); Protokolas / Dėstytojų ir mokslo
darbuotojų susirinkimo protokolas dėl senato narių rinkimo (2016-12-20); Protokolas / Dėstytojų ir mokslo darbuotojų
susirinkimo protokolas dėl senato narių rinkimo (2016-12-20); Protokolo išrašas / Mokslo darbuotojų susirinkimo
protokolo išrašas dėl senato nario rinkimo (2016-12-20); Protokolas / Dėstytojų ir mokslo darbuotojų susirinkimo
protokolas dėl senato narių rinkimo (2016-12-20); Protokolas / Dėstytojų ir mokslo darbuotojų susirinkimo protokolas dėl
senato narių rinkimo (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20); Įsakymas / Rektoriaus įsakymas dėl senato narių skyrimo
(2016-12-20); Įsakymas / Rektoriaus įsakymas dėl senato narių skyrimo (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBRAS", kodas 121080844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 3-3
Pranešimo Nr. 3870790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Vyno centras", kodas 302320450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-200
Pranešimo Nr. 3870791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo. (2016-12-28).

- - -

MB "Lukameda", kodas 304028128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 46-32
Pranešimo Nr. 3870792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "JLE", kodas 242078160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 3870793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15).

- - -

Asociacija Onkologija.lt, kodas 303162238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 88
Pranešimo Nr. 3870794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "EARNER", kodas 302309799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 20-4
Pranešimo Nr. 3870795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

Aleksandro Romanovo įmonė "Pantera", kodas 132523294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 47-51
Pranešimo Nr. 3870796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "Žemupė", kodas 302527680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 3870797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-29);
Įstatai (2016-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-29).

- - -

UAB NASPERA, kodas 303051483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3870798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 84

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

UAB "Įranga technologijos", kodas 304415370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-81
Pranešimo Nr. 3870799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LISNORA", kodas 300603065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-29
Pranešimo Nr. 3870800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "MOTOKLINIKA", kodas 302868429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3870801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-15).

- - -

UAB "Tostina", kodas 301022547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-5
Pranešimo Nr. 3870802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Gamta", kodas 293194220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3870803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ratupys", kodas 300012639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-78
Pranešimo Nr. 3870804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Minimalistas", kodas 304305867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 8-50
Pranešimo Nr. 3870805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-02-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2017-02-10).

- - -

Mokykla "Sokratus", UAB, kodas 304433411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3870806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-02-20).

- - -

UAB "Ramgesta", kodas 302998668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-22
Pranešimo Nr. 3870807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Daiturta", kodas 302243897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 3870808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "RIJOTRANS", kodas 302673831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Akacijų g. 5
Pranešimo Nr. 3870809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-21).

- - -

UAB "Auros centras", kodas 303091951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 64-21
Pranešimo Nr. 3870810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-21).

- - -

LATAKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302325928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rusų g. 5
Pranešimo Nr. 3870811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Bratus agro", kodas 304114716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 3870812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Tekstilė LT", kodas 122006462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 3870813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3870814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 87

UAB "Viasana", kodas 300155391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 3870815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geoturtas", kodas 300033868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Davainiškių k. Daugų g. 67
Pranešimo Nr. 3870816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2017-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelila", kodas 163393817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 24
Pranešimo Nr. 3870817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-21).

- - -

UAB "DOJUSTA", kodas 301627539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 20-10
Pranešimo Nr. 3870818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Edmasta", kodas 302244084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 17
Pranešimo Nr. 3870819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-19); Įstatai (2017-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-19).

- - -

UAB "LEXNET", kodas 300518138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3870820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-15).

- - -

UAB "Statybiniai projektai", kodas 303090397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3870821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB DENTADENT, kodas 302443467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-418
Pranešimo Nr. 3870822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-14).

- - -

A. Muchliado individuali įmonė "SADEMA", kodas 122712229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 3870823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-02-11 (2017-02-17).

- - -

UAB "ESPERSEN LIETUVA", kodas 163679793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3870824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-02-15).

- - -

UAB "Antana LT", kodas 304180890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3870825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3870826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-17).

- - -

UAB "Tomdova", kodas 304207533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viekšnalių k. Krugeliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3870827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-14 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "GITERA", kodas 300619379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 35-40
Pranešimo Nr. 3870828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOR", kodas 132086656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 31-56
Pranešimo Nr. 3870829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra-2", kodas 171693337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 53
Pranešimo Nr. 3870830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdymo organų duomenų
pakeitimų įregistravimo (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-02-15).

- - -

UAB "Rimsita", kodas 300558232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 39B-15
Pranešimo Nr. 3870831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdainė", kodas 135316297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-67
Pranešimo Nr. 3870832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-02-21).

- - -

UAB SneakyBox, kodas 302900542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3870833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo. (2017-02-20); Įgaliojimas
(2017-02-20); Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Frazeris", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3870834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

MB "Projektų vadybos centras", kodas 302910038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3870835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delfina", kodas 133072086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-5
Pranešimo Nr. 3870836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATO DISKAS", kodas 147730950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 3870837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

UAB "Tomo projektai", kodas 302311309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3870838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiliaus žaismas", kodas 225982070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-12
Pranešimo Nr. 3870839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3870840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 92

- - -

Karamelinis vakaras, UAB, kodas 302177536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-44
Pranešimo Nr. 3870841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNŲ LAISVALAIKIO CENTRAS", kodas 120295274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 3870842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-17).

- - -

UAB "Daureta", kodas 303511355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 64-24
Pranešimo Nr. 3870843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-02 (2017-02-15).

- - -

UAB "Fariavita", kodas 302854664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3870844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIDOM", kodas 111570515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 1-21
Pranešimo Nr. 3870845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "ELTEDAS", kodas 300097397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3870846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

AVETIK GABRIELYAN INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111753114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 3870847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl klaidų ištaisymo
2017-01-16 nutartyje. Nutartis įsiteisėjo 2017-02-21 (2017-02-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2017-01-27 (2017-02-15).

- - -

"Ekstremalūs gamtos namai", kodas 302738713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 1
Pranešimo Nr. 3870848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

Jakub Barbara, UAB, kodas 302637778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3870849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 3870850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-02-21).

- - -

UAB "Poldma", kodas 302215531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3870851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

MB "Plikalnis", kodas 304462612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-86
Pranešimo Nr. 3870852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Narisa", kodas 303205472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3870853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-30 (2017-02-10).

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos Plungės rajono skyrius, kodas 193326952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3870854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-18).

- - -

Vydmantų kaimo bendruomenės centras "Vydmantai", kodas 161747128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 4
Pranešimo Nr. 3870855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-13).

- - -

UAB "Droneta", kodas 304446693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3870856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-20); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2017-02-20); Užsienio asmens pasas (2017-02-20).

- - -

UAB "LDK transportas", kodas 304075697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 270
Pranešimo Nr. 3870857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB Eco-friendly bottle, kodas 302847919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7-3
Pranešimo Nr. 3870858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Protokolas
(2017-02-20).

- - -

UAB "EUROPEAN WOOD PRODUCTION", kodas 111757130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3870859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

ISD Consulting, UAB, kodas 302298872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-20
Pranešimo Nr. 3870860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Eclectica Advisory UAB, kodas 302816083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3870861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

V. Olišauskienės individuali projektavimo įmonė, kodas 301341541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kalnų g. 10
Pranešimo Nr. 3870862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
įregistravimo (2017-02-15); Nuostatai (2017-02-15); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2017-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-15).

- - -

"Įlankos", UAB, kodas 303233272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-13
Pranešimo Nr. 3870863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Ipedita", kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3870864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šakių autobusų parkas" darbininkų sąjunga, kodas 174404841
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3870865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų duomenų registravimo
(2017-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario keitimo (2017-02-21).

- - -

UAB "Gėlių aveniu", kodas 303207683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 1B-1
Pranešimo Nr. 3870866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Baltijos statybų vystymo grupė", kodas 302652869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 3870867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Amburia"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, buveinės adreso pakeitimo,
įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17).

- - -

UAB "MDP Holding", kodas 302351232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3870868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERDINA", kodas 124206472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3870869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "OAKWILL", kodas 302897085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 3870870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-28).

- - -

Nacionalinė laboratorijų tiekėjų asociacija, kodas 135517528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3870871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 98

Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADITANA", kodas 176616978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 3870872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-02-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso įregistravimo (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valiutos
konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2017-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-09).

- - -

UAB "Golgonda ir Ko", kodas 301526643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 65-21
Pranešimo Nr. 3870873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bottivi", kodas 300572381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Būrų g. 48-2
Pranešimo Nr. 3870874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kastytis", kodas 134115882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 68
Pranešimo Nr. 3870875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Lietuvos pažangos institutas, kodas 304019905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 11-11
Pranešimo Nr. 3870876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Mongolita", kodas 304095493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3870877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-14).

- - -

UAB "Fedmaša", kodas 303107035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3870878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "Inseda", kodas 304458005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3870879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-21).

- - -

Folkloro ansamblis "Dijūta", kodas 302495407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-60
Pranešimo Nr. 3870880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-02-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-02-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2017-01-17).

- - -

UAB "N. Stam", kodas 302817954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3870881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2017-02-17).

- - -

UAB "Ardekas", kodas 303953875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3870882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / UAB "Ardekas" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2017-02-20).

- - -

Šv. Jono seserų vienuolynas, kodas 292081390
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 3870883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-02-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-02-21).

- - -

UAB ATR Transport, kodas 302450305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-14
Pranešimo Nr. 3870884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

UAB Vadybos ir finansų konsultacijų grupė, kodas 304037821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 18-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3870885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21);
Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Biskaja", kodas 303294364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14-113
Pranešimo Nr. 3870886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-14 (2017-02-15).

- - -

UAB "Maxicargo BCC", kodas 302641919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-95
Pranešimo Nr. 3870887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB Cargo Apex, kodas 303169243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 10-46A
Pranešimo Nr. 3870888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-28).

- - -

Šakių baikerių klubas, kodas 303346206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 44G K1
Pranešimo Nr. 3870889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Perlo kreditai", kodas 302932814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3870890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "A&A BALTIJA", kodas 300082484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 21
Pranešimo Nr. 3870891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

Lietuvos nacionalinė kultūrizmo asociacija, kodas 190723557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6
Pranešimo Nr. 3870892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-02-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-26 (2017-02-08); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-12 (2017-02-08).

- - -

"IHR VILNIUS", UAB, kodas 300556288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3870893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

"Globalus", UAB, kodas 303518855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 83-13
Pranešimo Nr. 3870894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Germanta", kodas 304448331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Jazminų 4-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3870895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-02-20); Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

"Piotransas", UAB, kodas 304428229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 103

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3870896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

M. Bartušo komercinė firma, kodas 133190647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88-1
Pranešimo Nr. 3870897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "Šlaitgiris", kodas 303298448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k. Šlaito g. 10
Pranešimo Nr. 3870898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

MB "Geras renginys dabar", kodas 304279568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Gegužės 1-osios g. 15-8
Pranešimo Nr. 3870899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-06 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Papirusas", kodas 301021580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 9-10
Pranešimo Nr. 3870900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Kilimų pasaulis", kodas 126320898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3870901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-09).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Kauno bendrija, kodas 135639724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 15/ Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 3870902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "LBUS", kodas 302326542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 3870903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Europos Trade", kodas 302631273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 83
Pranešimo Nr. 3870904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB ŽEMTEKA, kodas 303038621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3870905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-15).

- - -

MB "Anglijos" agentūra, kodas 304463881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3870906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 105

- - -

UAB "Argivus", kodas 304463924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3870907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Apskaitos ir tiekimų biuras, kodas 303325475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-149
Pranešimo Nr. 3870908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Projektų daktaras", kodas 301687746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-17
Pranešimo Nr. 3870909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-20).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Bebirvytis", kodas 258174580
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3870910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTRADA", kodas 123954363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 22
Pranešimo Nr. 3870911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Saukija", kodas 303238910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 20-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 3870912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "KMB LT", kodas 302581913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Pergalės g. 9
Pranešimo Nr. 3870913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-21).

- - -

UAB "AT petroleum", kodas 302600420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3870914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

"Eurogranulas", UAB, kodas 303066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3870915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "Urbasta", kodas 302514494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 3870916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KORTELIŲ CENTRAS", kodas 123916996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 5-3
Pranešimo Nr. 3870917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Ansamblis Kuolinga", kodas 300588250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 226-47
Pranešimo Nr. 3870918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2017-02-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2017-02-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-02-10).

- - -

Uždaroji gydomoji-gamybinė akcinė bendrovė "VILNIAUS ATJAUTA", kodas 122280680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 3870919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-21).

- - -

UAB "Alera", kodas 300099252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-73
Pranešimo Nr. 3870920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-21).

- - -

UAB "IMANA", kodas 301089599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 3870921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

Aleksandro Antonovo įmonė, kodas 133016358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 255-24
Pranešimo Nr. 3870922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 108

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "Andeka", kodas 303221359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3870923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Autoneva", kodas 304432170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl. Telšių g. 21
Pranešimo Nr. 3870924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-15).

- - -

UAB "Vladi Valent", kodas 302873885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3870925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRESTAS", kodas 154147670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 14
Pranešimo Nr. 3870926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

A. Prochorovo individuali įmonė, kodas 141221658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-19
Pranešimo Nr. 3870927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-11
(2017-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 109

- - -

UAB "Techveda", kodas 300662398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95-9
Pranešimo Nr. 3870928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutatis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-17).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3870929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-21).

- - -

UAB "ASMENINĖ NUOSAVYBĖ", kodas 300653940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60A-22
Pranešimo Nr. 3870930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Ravaltra", kodas 304422468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3870931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "Entalpija", kodas 304465380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-56
Pranešimo Nr. 3870932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC STATUS", kodas 300021182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 3870933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "IURE CONSULTUS", kodas 301584625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3870934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODOR MARIS", kodas 141752662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15-30
Pranešimo Nr. 3870935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

I. Stoškuvienės įmonė "Irutė", kodas 133111888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-43
Pranešimo Nr. 3870936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "Eusera", kodas 303474476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3870937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-10); Įstatai (2017-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-10).

- - -

UAB "Salvinus", kodas 304418498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16
Pranešimo Nr. 3870938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20).

- - -

UAB "Gama-T", kodas 232090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 56
Pranešimo Nr. 3870939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-20).

- - -

UAB RAISENA, kodas 302939463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Versmių g. 135
Pranešimo Nr. 3870940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCRIPTUM", kodas 123870787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139-316
Pranešimo Nr. 3870941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Danga plius", kodas 303159555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3870942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

GENERINIUS VAISTUS GAMINANČIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA "GIA", kodas 302458775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 14
Pranešimo Nr. 3870943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTOJA", kodas 163665288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3870944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2017-02-15).

- - -

UAB "MEDEKS", kodas 302557937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 11-56
Pranešimo Nr. 3870945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Daigtė", kodas 302964057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 3870946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brauto", kodas 120322198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 7-15
Pranešimo Nr. 3870947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

UAB "Kaska", kodas 163265486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Mokyklos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3870948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-02-15);
Įstatai (2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais,
naujos redakcijos įstatų tvirtinimo (2017-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 113

- - -

UAB Pajūrio auto, kodas 302794936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 13
Pranešimo Nr. 3870949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Akcininkų
sprendimas (2017-02-20).

- - -

Audronės Veronikos Jėčytės įmonė, kodas 132994474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 5-49
Pranešimo Nr. 3870950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Geležinkelio tiesimo centras" profesinė sąjunga, kodas 181686138
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 3870951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo ir komiteto narių
duomenų įtraukimo į registrą (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo bei komiteto narių išrinkimo (2017-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHMITA", kodas 125138711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 3870952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-02-21).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3870953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-02-17); Įgaliojimas (2017-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 114

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PROSPERUS REAL ESTATE
FUND II", kodas 304097512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3870954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės duomenų įregistravimo (2017-02-15);
Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-02-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Geviras", kodas 133551599
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 6-6
Pranešimo Nr. 3870955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

Technikos remonto centras, UAB, kodas 303416964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3870956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB Solar project, kodas 302815444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3870957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Elniakampio namai", kodas 300667160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3870958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 115

UAB "SERVICE GROUP", kodas 302690407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Sudervės g. 185
Pranešimo Nr. 3870959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

Vacio Valiulio veterinarijos tarnyba, kodas 175703024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 3870960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-18).

- - -

UAB "Litpex", kodas 302410079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 3870961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-17).

- - -

Jūratės Survilienės įmonė, kodas 132934491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 26-53
Pranešimo Nr. 3870962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2017-02-14 (2017-02-15).

- - -

Arūno Stonio siuvykla, kodas 132313470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 26-32
Pranešimo Nr. 3870963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

Bohnenkamp UAB, kodas 111741293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 3870964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-15).

- - -

UAB "United furniture workshop", kodas 110788817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagryžuvio k. Bliukės g. 2
Pranešimo Nr. 3870965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2017-02-15).

- - -

UAB "Rojaus baldai", kodas 302520294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 3870966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-15).

- - -

UAB "Abovo Wood", kodas 303364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k. Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 3870967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-02-20).

- - -

UAB "Oras tau", kodas 304459865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 3870968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-21); Įgaliojimas (2017-02-21).

- - -

UAB "Inodžiazas", kodas 304123971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 3870969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-17).

- - -

UAB "G.Č. Investicijos", kodas 300548284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 3870970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-30).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 3870971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-20).

- - -

UAB "Diantkora", kodas 304461040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3870972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-21); Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB Consulit, kodas 302595521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 3870973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Fandum", kodas 304039434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3870974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

UAB "Agrologistika", kodas 300040364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltinio g. 36
Pranešimo Nr. 3870975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-21).

- - -

UAB "Mastera", kodas 303170740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3870976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

B projektai, UAB, kodas 110744849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3870977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-28).

- - -

UAB "VALDORA", kodas 300113780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyšnių g. 2-8
Pranešimo Nr. 3870978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-10 (2017-02-17).

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3870979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 119

UAB "PROPERTY DEVELOPMENT CONSULTANCY", kodas 301113559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 3870980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

Uber Lithuania Software and Development UAB, kodas 303246070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3870981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-02-17); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-02-17); Pranešimas / Dėl valdybos nario
duomenų išregistravimo (2017-02-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-02-17); Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "Max Service", kodas 302311572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3870982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Vladina", kodas 302563908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-37
Pranešimo Nr. 3870983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Elektros pasaulis", kodas 181384595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 3870984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 120

UAB "Interlink LT", kodas 302345724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3870985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-21).

- - -

UAB "Eleksa", kodas 302336006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verbuškių k. Tolimoji g. 14
Pranešimo Nr. 3870986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Espotransa Real Estate", kodas 300865701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3870987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Banginuko vaišės", kodas 304073970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A-44
Pranešimo Nr. 3870988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "PROFILEKSAS", kodas 277978810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Žemynos g. 7
Pranešimo Nr. 3870989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jasiga", kodas 304462555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 3870990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apotheca vaistinė", kodas 134858576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 3870991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Azijos pica", kodas 303417518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3870992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

Multicut, UAB, kodas 302749147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 3870993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Aritmetika", kodas 300552763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 3870994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Roberto urmas", kodas 303179725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 5E
Pranešimo Nr. 3870995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti akcijų nominalios vertės išraišką litais į išraišką eurais. (2017-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 122

- - -

UAB "Stilius ir elegancija", kodas 303290985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 37 K1
Pranešimo Nr. 3870996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-02-20).

- - -

UAB "Pipiro apdaila", kodas 304463867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 23-10
Pranešimo Nr. 3870997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ritamus", kodas 304451021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3870998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2017-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-20); Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automobilių laužynas", kodas 170072719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Truikių k.
Pranešimo Nr. 3870999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Aridenta", kodas 303315303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 5-41
Pranešimo Nr. 3871000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 123

VšĮ "4x4 MOLĖTAI", kodas 302535168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 3871001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2017-02-11 (2017-02-15).

- - -

Hipertenzija sergančiųjų asociacija, kodas 304234530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vaičiukiškės k. Vaičiukiškės g. 59
Pranešimo Nr. 3871002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-02 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Akleta", kodas 302315414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 5A
Pranešimo Nr. 3871003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Įstatai (2017-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-21).

- - -

UAB "Dantų technikai", kodas 303220887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3871004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "Semita Solis", kodas 302692269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 3871005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 124

UAB "Asmenybės dizainas", kodas 304452810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3871006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-21); Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "Baltijos namai", kodas 304453830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 29-3
Pranešimo Nr. 3871007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADŽERA", kodas 123243293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 10
Pranešimo Nr. 3871008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "IKELA", kodas 303107163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 7D-3
Pranešimo Nr. 3871009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "AEROLIB", kodas 300069469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3871010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "NEUROMECHANICA", kodas 300574101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 12-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 3871011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

UAB "Būsto renovacijos agentūra", kodas 300599670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3871012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-20).

- - -

UAB "Rei studium", kodas 302519947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Žaibo g. 20-12
Pranešimo Nr. 3871013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-15).

- - -

UAB "Grandita", kodas 302421321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3871014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "EV-1", kodas 302475098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 3871015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3871016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

R. O. Šimoliūnienės įmonė "Žuvėdra", kodas 132750986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 39-3
Pranešimo Nr. 3871017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "LENTVARIO AUTOCENTRAS", kodas 300127328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 126-4
Pranešimo Nr. 3871018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Kristiagna", kodas 302449872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių g. 53
Pranešimo Nr. 3871019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2017-02-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-08 (2017-02-17).

- - -

UAB "Gabileta", kodas 300034404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19B
Pranešimo Nr. 3871020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "MERINESTOS TRANSPORTAS", kodas 302530705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3871021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

MB "Meriksas", kodas 304462683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-20B
Pranešimo Nr. 3871022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skirmantiškės kaimo bendruomenė, kodas 300509438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šimkaičių k. 3
Pranešimo Nr. 3871023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių keitimo įregistravimo
(2017-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir tarybos
rinkimo (2017-02-10).

- - -

R. Lumpicko įmonė "LTF", kodas 121299311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 14
Pranešimo Nr. 3871024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

MB Mille Motors, kodas 303011371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-12
Pranešimo Nr. 3871025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

T. Kazlausko įmonė "Tarai", kodas 132920029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 21-1
Pranešimo Nr. 3871026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 128

- - -

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 3871027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

V. Sabalio individuali įmonė, kodas 142044919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 48-34
Pranešimo Nr. 3871028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-14
(2017-02-15).

- - -

Saulutės Stulgaitienės individuali įmonė, kodas 300139177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 3871029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-02-21).

- - -

UAB "VMP linija", kodas 301069689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3871030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "Translaiva", kodas 301742242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3871031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 129

- - -

UAB "JUVITUS REAL ESTATE", kodas 300610704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3871032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas /  (2016-12-28).

- - -

UAB "SIKC", kodas 126284587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-99
Pranešimo Nr. 3871033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB "Inovacijų kelias", kodas 303244062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3871034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Autohorizontas", kodas 303424480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Jauniaus g. 50A
Pranešimo Nr. 3871035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-17); Įstatai (2017-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-02-17).

- - -

VšĮ "Moterys ir technologijos", kodas 304291549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-8
Pranešimo Nr. 3871036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 130

UAB "Semeta", kodas 302613962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3871037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

MB "Express Delivery", kodas 303124052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3871038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2015-01-01 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-02-21).

- - -

UAB "Lola tur", kodas 302344309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3871039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20).

- - -

UAB "Golden blood", kodas 302305256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tremtinių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3871040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Motoloftas", kodas 303150410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3871041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 131

"Dangeda", UAB, kodas 302351474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3871042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas jūsų kontorai", kodas 152639235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 65-1
Pranešimo Nr. 3871043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-02-20).

- - -

UAB "Sauginta", kodas 300568803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3871044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB "AM distribucijos sistema LT", kodas 301942549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3871045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-02-17).

- - -

UAB "Tekstelita", kodas 304443793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3871046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-02-17); Užsienio asmens pasas (2017-02-17).

- - -

UAB "Elversa", kodas 304462530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 3871047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Versloneta", kodas 304292163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3871048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altolėkis", kodas 134770635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 3871049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-02-15); Užsienio
asmens pasas (2017-02-15).

- - -

UAB "Box Agency", kodas 302439344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3871050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Malus", kodas 147183470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 4-41
Pranešimo Nr. 3871051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2017-02-20).

- - -

Ž. Milčiūnienės firma, kodas 133814281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-7
Pranešimo Nr. 3871052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2017-02-14 (2017-02-15).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3871053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "EAS BALTIC", kodas 300886720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-38
Pranešimo Nr. 3871054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-20).

- - -

UAB Klinikų centras, kodas 303296536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-41
Pranešimo Nr. 3871055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHROTH - FORTUNA", kodas 111509416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3871056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

UAB "MAKEY STUDIO", kodas 302438274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3871057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-17); Įgaliojimas (2017-02-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-09 (2017-02-17); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti
nepakeistą 2016-12-13 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2017-02-17).

- - -

UAB "SECURITY polis", kodas 301139575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-52
Pranešimo Nr. 3871058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Orovita", kodas 304440719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3871059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GRANITAS", kodas 241794580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6
Pranešimo Nr. 3871060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2017-02-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2017-02-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2017-02-14).

- - -

UAB "Kauno metalas", kodas 302835646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Katiliškio g. 30
Pranešimo Nr. 3871061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "Juridika", kodas 300660098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3871062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 135

- - -

UAB "Ilarus", kodas 303354523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Migūnų g. 29
Pranešimo Nr. 3871063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-02-17); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-02-17).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Vokė-5", kodas 291396020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Durpininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3871064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB BIMERA EKO, kodas 302873611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3871065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3871066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-14).

- - -

Užsienio kalbų Volkovskos komercinė mokykla "LINGUE ET COMMERCIUM", kodas 120461924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3871067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-15).

- - -

UAB "Navė", kodas 304222745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Avižų g. 8
Pranešimo Nr. 3871068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-05 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "Aukšti vartai", kodas 304377681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3871069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-17).

- - -

UAB "Ramūno autoverslas", kodas 301104567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 2E
Pranešimo Nr. 3871070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-14); Įstatai (2017-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-14).

- - -

UAB "Statybos monolitas", kodas 304179272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3871071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-02-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-02-14).

- - -

UAB "LEGTRANSA", kodas 302483967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Jogailos g. 31
Pranešimo Nr. 3871072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "ŽILBINUS", kodas 179902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 51-7
Pranešimo Nr. 3871073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

Rimgaudo Vargono televizorių taisykla, kodas 133198722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3871074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

Vidmanto Mazio įmonė "Mavilus", kodas 133137114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 3871075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

UAB "TRAVELITA", kodas 123572965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3871076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17).

- - -

UAB "Finansai plius", kodas 303068326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3871077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "Quadra reklama", kodas 302740739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 98-24
Pranešimo Nr. 3871078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-15); Įstatai (2017-02-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2017-02-15).

- - -

UAB "Gamtos ornamentai", kodas 302591448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3871079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltoji meška", kodas 173171633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 13
Pranešimo Nr. 3871080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "LAIKO SROVĖ", kodas 120002522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3871081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

UAB "Evos logistika", kodas 304167633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 3871082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-02-13 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-02-21).

- - -

UAB "Supcentras", kodas 303308846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3871083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Lazdijų sveikatos centro darbuotojų ir rėmėjų klubas, kodas 301696688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Pievų g. 27
Pranešimo Nr. 3871084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDITA", kodas 121539692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 3871085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palska", kodas 169954278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 3871086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-02-14); Valdybos
sprendimas (2017-02-14); Įgaliojimas (2017-02-14).

- - -

Kęstučio Smalensko įmonė, kodas 132329275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 3871087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-20).

- - -

Skogssallskapet Holding UAB, kodas 303484883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3871088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-21).

- - -

VšĮ "Diagrama", kodas 303238465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 118-4
Pranešimo Nr. 3871089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB "Rentvita", kodas 304405262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3871090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-14); Užsienio asmens pasas
(2017-02-14).

- - -

UAB "Action Print", kodas 302651692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3871091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "BSP", kodas 111831342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-1
Pranešimo Nr. 3871092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-21).

- - -

UAB "PRY Systems", kodas 302605392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3871093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-14); Užsienio asmens pasas (2017-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signalo servisas", kodas 141322917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3871094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-02-21).

- - -

UAB "Events and Products", kodas 304454373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-9
Pranešimo Nr. 3871095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).

- - -

UAB "RINAL", kodas 301494551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 15-11
Pranešimo Nr. 3871096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Bankrotų administravimas", kodas 302323756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 3871097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitros prekyba", kodas 300044398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 3871098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimų (2017-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 142

UAB "Ingarė", kodas 303066581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 3871099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFINA", kodas 222846880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 50
Pranešimo Nr. 3871100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20); Įstatai (2017-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-20).

- - -

Plungės miesto labdaros ir paramos fondas, kodas 304156487
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 3871101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristinola", kodas 134205931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 14
Pranešimo Nr. 3871102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-02-21).

- - -

UAB "Viltinga" ir ko, kodas 126337794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 18B
Pranešimo Nr. 3871103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 143

R. Melzbakienės firma "Skaimanta", kodas 159767077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3871104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto (2017-02-15).

- - -

UAB "Vilniaus vakarai", kodas 304442766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 3871105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-20).

- - -

MB "Softela", kodas 304464360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3871106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGIMA", kodas 123407497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 21-41
Pranešimo Nr. 3871107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGLIA TAU", kodas 122013460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-163
Pranešimo Nr. 3871108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB "Kalintava", kodas 302860350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3871109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Infes technologijos", kodas 304451562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3871110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGINIS DIZAINAS", kodas 223063990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 4-38
Pranešimo Nr. 3871111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-28).

- - -

UAB "Grožio meistrai", kodas 302334934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 3871112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-28).

- - -

UAB "Fabregas", kodas 303089936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29
Pranešimo Nr. 3871113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-02-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15).

- - -

UAB "VILDĖJA", kodas 302448425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 39-36
Pranešimo Nr. 3871114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 145

- - -

UAB "Verslo konsultantų biuras", kodas 301535770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 106A
Pranešimo Nr. 3871115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-21); Įgaliojimas
(2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

MB Unicorn Video, kodas 303370246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-27
Pranešimo Nr. 3871116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21).

- - -

UAB ARTIS BSI, kodas 302729301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 4B-17
Pranešimo Nr. 3871117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-21).

- - -

UAB VISMILA, kodas 303078295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 3871118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2017-02-10).

- - -

UAB "Titminda", kodas 304231502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Medinių Strėvininkų k. Strėvos g. 37
Pranešimo Nr. 3871119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-053 Puslapis 146

- - -

UAB "Voro projektai", kodas 304071955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3871120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-20).

- - -

UAB "Fudis", kodas 303306973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-113
Pranešimo Nr. 3871121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28).

- - -

UAB "Igsena", kodas 166917577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-28
Pranešimo Nr. 3871122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-21);
Įgaliojimas (2017-01-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


